
K pronájmu, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4311146 Datum vydání: 19.02.2025

Cena za nemovitost:

17 500 Kč

Lokalita:
Ostrava

Nabízíme k pronájmu prostorný byt 3+1 o užitné ploše 78 m2, který
se nachází v Ostravě Výškovicích, na ulici Jičínská. Byt je situován
v 11. patře z celkových 11 pater, přičemž výtah je k dispozici pouze
do 10. patra. Tento byt nabízí úchvatný výhled na Beskydy a
Jeseníky, což z něj činí ideální místo pro milovníky krásných
panoramat. Součástí bytu je také 8m2 prosklená lodžie, která
poskytuje další prostor pro relaxaci a odpočinek. V okolí bytu se
nachází veškerá občanská vybavenost, což zajišťuje pohodlné
bydlení. Celkový měsíční nájem včetně služeb pro dvě osoby činí
17 500 Kč. Tato částka zahrnuje nájemné ve výši 13 823 Kč a
služby ve výši 3 677 Kč, které pokrývají internet a televizi. V
případě více osob je nutné počítat s navýšením o 500 až 1 000 Kč
na osobu. Elektřina a plyn budou přepsány na nájemníka. Při
podpisu smlouvy je požadována vratná kauce ve výši 30 000 Kč.
Byt je k dispozici k okamžitému nastěhování. Neváhejte a
kontaktujte nás pro více informací!

ID inzerátu ESO: 4311146
Inzerát vydán: 12.02.2025
Inzerát aktualizován: 19.02.2025
ID zakázky v RK: 900899205
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Družstevní
Užitná plocha: 78 m2
Kód zakázky: 899205

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

David Tomíček
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


